



Pohjalaiset MPKL:n 50-vuotisjuhlassa, etualalla Vaasan kiltapiirin puheenjohtaja ja MPKL:n hallituksen jäsen Per-Elof Boström, sitten Juhani Kangas Autojoukkojen killasta sekä Märten Holmberg ja Timo Koukku. Takana vas. Ilkka Virtanen, Pohjanmaan Maanpuolustuskillan puheenjohtaja ja artikkelin kirjoittaja.

Pohjalaiskilloilla kokousten ja juhlien kevät

Kulunut kevät oli Pohjanlahden Laivastokillan kannalta poikkeuksellisen kiireinen kokouskevät. Vaasa oli kokouspaikkana kahdella valtakunnallisella merellisellä toimijalle, oman kevätkokouksensa Pohjanlahden Laivastokilta järjesti tänä vuonna toiminta-alueensa eteläosassa Kaskisissa.

Pohjanlahden Laivastokilta piti sääntömääräisen kevätkokouksensa 2.3. Kaskisten merivartioasemalla 13 kiltaveljen voimin. Kokouksessa käytiin läpi niin toiminta- kuin tilikertomukset, joiden perusteella vuoden 2012 toiminta voitiin todeta hyvinkin runsaaksi, varsinkin kun killan 30-vuotisjuhla sijoittui kuluneelle toimikaudelle. Niinpä vastuullisille toimihenkilöille myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Kokouksen osallistujat saivat myös kuulla Kaskisten merivartioalueen nykyisestä toiminnasta, jossa päällimmäisenä tuli esiin vähenevien toimintakapasiteettien, niin kaluston kuin miehistönkin osalta, aiheuttamat ongelmat. Isäntänä kokouksessa toimi Suupohjan alueen yhdyshenkilö Antero Honkasalo rouvineen.

Laivastokiltojen keskusjärjestö **Laivaston Kilta** piti vuosikokouksensa Vaasassa Pohjanlahden Laivastokillan ollessa järjestäjävuoressa. Kokous pidettiin Vaasa Sotilaskodissa lauantaina 13.4. Kokouksen osallistui 16 edustajaa Turun, Kymen ja Pohjanmaan Laivastokiloista. Kokous myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle, sekä siunasi kuluvan vuoden toimintasuunnitelman,

jonka tärkeimpiä tapahtumia tulevat olemaan Valtakunnalliset Laivastokiltpäivät Turussa 17.-18.8. Lisäksi jäseniä kehoitettiin osallistumaan myös kesäkuussa Veikarjärven varuskunnassa pidettäviin Pohjoismaisiin Kiltapäiviin. Pääkillan hallituksen valittiin ero-veroisten tilalle Niilo Siro Kymen Laivastokillasta, Kalevi Ylistö ja Reino Varinowski Turun Laivastokillasta sekä Erkki Lehtimäki ja Matti o. Vironmäki Pohjanlahden Laivastokillasta. Hallituksessa jatkavat Jouni Aho (varapuheenjohtaja) ja Jouko Andström Turun Laivastokillasta, Teuvo Roden (sihteeri) ja Timo Koukku Pohjanlahden Laivastokillasta sekä Tapio Riikonen Kymen Laivastokillasta. Puheenjohtajaksi kaudelle 2013–14 valittiin uudelleen komentaja evp. Olavi Niskanen Turun Laivastokillasta. Varapuheenjohtajana jatkaa edelleen Jouni Aho Turun Laivastokillasta.

Myös **Sinisen Reservin** vuosikokous pidettiin Vaasassa samana lauantaina mutta nyt kaupungin hallintotalolla. Sinisen Reservin jäsenyhdistyksinä on kaikkiaan 31 merellistä toimijaa, joiden jäsenet koostuvat pääsääntöisesti laivaston, rannikkotyöstön, merivartioston ja rannikkojääkärien reserviläisistä. Pohjanmaalla po. jäsenjärjestöjä on kaikkiaan kuusi. Vuosikokouksen aluksi Vaasan kaupungin hallituksen puheenjohtaja Seppo Rapo kertoi kaupungin nykypäivästä painottaen teollisuuden puolella energiaklusterin merkitystä

kaupungin talouselämälle. Turun Laivastokillan jäsen Jarmo Holm ei enää ollut käytettävissä puheenjohtajaksi, joten uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Robin Elfving Helsingistä. Laivaston Killan jäsenjärjestöistä Sinisen Reservin hallituksessa on edelleen kaksi edustajaa, Jarmo Holm, joka uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin toiseksi varapuheenjohtajaksi, sekä pitkäaikainen jäsen Tapio Riikonen Kymen Laivastokillasta. Laivastokiltojen jäseniä oli vuosikokouksessa toistakymmentä.

Maanpuolustuskiltojen Liiton 50-vuotisjuhla järjestettiin perjantaina 19.4. Helsingin yliopiston Juhlasalissa. Ohjelma oli varsin musiikkipainotteinen Parolan Panssarisoittokunnan, Kaaderilaulajain ja luutnantti Raimo Salon vastatessa ohjelmasta. Juhlapuheen piti valtakunnan toiseksi tärkein henkilö, eduskunnan puhemies Eero Heinäluoma. Puhuja muun muassa arvosti korkealle vapaaehtoista maanpuolustustyötä, joka ilmenee lukuisten kiltajen muodossa; onhan hän itsekin killan jäsen. Epäselväksi jäi, minkä killan. Puolustusvoimien tervehdyksen toi pääesikunnan esikuntapäällikkö, vara-amiraali Juha Rannikko ja Helsingin kaupungin tervehdyksen kaupungin hallituksen puheenjohtaja Tatu Rauhamäki. Pohjanmaalta juhlaan osallistuivat Per-Elof Boström ja Märten Holmberg Vaasan kiltapiiristä, Juhani Kangas Autojoukkojen killasta, Ilkka Virtanen Pohjanmaan

Maanpuolustuskillasta, Timo Koukku Merenkurkun Killasta ja Teuvo Roden Pohjanlahden Laivastokillasta. Kutsuvieraiden joukko oli hyvin edustettuna, mutta muuten olisi saanut olla enemmän väkeä tässä juhlassa tilaisuudessa. Ehkä arkipäivänä järjestetty juhla verotti osanottajia.

Seuraavana päivänä oli järjestetty **Maanpuolustuskiltojen Liiton liittokokous** ravintola Ostrobotniassa. Liittokokous siunasi edellisen kauden toiminnat ja tilit ilman soraääniä, ja hyväksyi liittohallituksen esityksen liittyä maanpuolustusjärjestöjen yhteiseen jäsenrekisterijärjestelmään vuoden 2014 alusta. Käytännössä tämä tarkoitti MPKL:n, RES:in ja RUL:in yhteisrekisteriä. Liittokokous valitsi myös yksimielisesti Pauli Mikkolan jatkamaan liiton johdossa seuraavaksi vuotta. Erovuoroisista liittovaltuuston jäsenistä Laivaston Killan edustajana toiminut Teuvo Roden valittiin uudelleen valtuustoon. Hänet oli asettanut ehdolle Laivaston Kilta, Pohjanlahden Laivastokilta ja Pohjanmaan Maanpuolustuskilta. Pohjalaisia edustajia MPKL:n eri luottamustoimissa on Rodeenin lisäksi Vaasan kiltapiirin puheenjohtaja Per-Elof Boström, joka on MPKL:n hallituksen jäsen, kiltapiirin sihteeri Märten Holmberg, Pohjanmaan Maanpuolustuskillan puheenjohtaja Ilkka Virtanen ja Merenkurkun Killan puheenjohtaja Timo Koukku, joka on vaalivaliokunnan jäsen.

Teksti: **Teuvo Roden**

Maakunnan laajimmat urakointipalvelut meiltä !

KP KONEURAKOINTIA OY

Himangantie 578, 69100 Kannus

Harri Kuusisto 050 567 1825
Kyösti Isohanni 0500 121 004

www.koneurakointia.fi



SUOMENSELÄN

Osuuspankki

Haapajärven konttori



06-723 5477

PRISMA-CENTER

Pietarsaari

Jakobstad



Vakkurin Kukka

Isokatu 14, 67100 Kokkola
Puh. (06) 831 3884

www.vakkurinkukka.fi

- KULJETUKSET PÄIVITTÄIN YMPÄRI MAAKUNTAA
- MUUTTOKULJETUKSET

KULJETUSPALVELU
Pasi Syrjälä Ky

Rekiläntie 581, 69100 Kannus

Puh. 040 7156 049, 06-873 407



Kun ammattitaito ratkaisee

- Uudistuotannosta saneerauksiin
- Omakotitaloista sairaaloihin
- Tuotantolaitoksista teollisuushalleihin
- Lämmityksestä jäähdytykseen
- Hanavaihdosta vuosihuoltoon
- Suunnittelu ja konsultointiin

POINTEL OY

Talotekniikan moniosaaja
www.pointel.fi

Leppäojatie 7 Kannus
010 42 53 730

Päämäentie 14 Kokkola
010 42 53 731